

ZMLUVA O PREVODE SPRÁVY

hnuteľného majetku Bratislavského samosprávneho kraja v súlade s § 6a ods. 3 zákona
č. 446/2001 Z.z. o majetku vyšších územných celkov v znení neskorších predpisov a Čl. 3 ods. 13
Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom BSK

Odovzdávajúci: Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu

Sídlo: Na pántoch 9, 831 06 Bratislava

Zastúpený : Mgr. Terézia Ochabová

IČO : 00893471

(ďalej len „odovzdávajúci“)

a

Preberajúci : Preberajúci : Stredná odborná škola beauty služieb

Sídlo: Račianska 105, 831 02 Bratislava

Zastúpený : Ing. Žaneta Vrábelová

IČO : 1734895

(ďalej len „preberajúci“)

so súhlasom zriaďovateľa :

Bratislavský samosprávny kraj

Sabinovská 16, 820 05 Bratislava

zastúpený : Mgr. Juraj Droba, MBA, MA predseda BSK

IČO : 360 63 606

(ďalej aj ako „BSK“)

uzatvárajú túto zmluvu o prevode správy hnuteľného majetku vo vlastníctve Bratislavského samosprávneho kraja (ďalej len „zmluva“) :

Čl. I**Predmet zmluvy a predmet prevodu správy**

1. Predmetom zmluvy je prevod správy hnuteľného majetku vo výlučnom vlastníctve Bratislavského samosprávneho kraja, ktorý je uvedený v bode 2 tohto článku zmluvy a je v správe odovzdávajúceho. Hnuteľný majetok sa prevádza z odovzdávajúceho na preberajúceho.
2. Predmetom prevodu správy hnuteľného majetku je:
Zoznam hnuteľného majetku uvedený v prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

3. Účtovná nadobúdacia hodnota odovzdávaného hnuteľného majetku je **49 489,42 eur** (slovom : štyridsaťdeväťtisíc štyristoosemdesiatdeväť eur a štyridsaťdva centov).

Čl. II

Spôsob a deň prevodu

1. Odovzdávajúci bezodplatne prevádza preberajúcemu do správy predmet prevodu správy uvedený v Čl. I bod 2 tejto zmluvy v súlade s ustanovením § 6a ods. 3 zákona č. 446/2001 Z.z. o majetku vyšších územných celkov v znení neskorších predpisov a v súlade s Čl. 3 ods. 13 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom BSK a preberajúci prijíma predmet prevodu do správy.
2. Odovzdávajúci fyzicky odovzdá a preberajúci preberie predmet prevodu správy, o čom bude spísaný protokol o odovzdaní a prevzatí majetku, najneskôr v termíne do 28.8.2024 na vlastné náklady preberajúceho. Dňom prevodu správy je fyzické odovzdanie a prevzatie predmetu prevodu správy a podpísanie protokolu o odovzdaní a prevzatí majetku, ktorého správa sa touto zmluvou prevádza. Protokol o odovzdaní a prevzatí majetku sa po jeho podpísaní stáva súčasťou zmluvy.
3. Preberajúcemu je známy technický stav hnuteľného majetku, ktorý je predmetom prevodu správy a preberá ho v uvedenom stave.

Čl. III

Účel využitia predmetu prevodu správy

1. Preberajúci je povinný predmet prevodu správy využívať výhradne na účely, na ktoré sa tento obvykle využíva, a to v súlade s predmetom činnosti preberajúceho, vymedzenom v jeho zriaďovacej listine.
2. Preberajúci sa zaväzuje predmet prevodu správy udržiavať v riadnom stave a konať tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu, strate, zničeniu alebo zneužitiu.

Čl. IV

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že uzatvorenie tejto zmluvy podlieha v súlade s Čl. 3 ods. 13 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom BSK predchádzajúcemu písomnému súhlasu Bratislavského samosprávneho kraja, inak je prevod správy neplatný.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, porozumeli jej obsahu, nemajú námietky proti jej forme a obsahu, vyhlasujú, že ju neuzatvorili v tiesni ani za nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpisujú.

3. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých po jednom vyhotovení obdrží odovzdávajúci, preberajúci a BSK.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom uvedeným v preberacom protokole o fyzickom odovzdaní a prevzatí majetku.

04. 07. 2024

v Bratislave dňa



odovzdávajúci



predseda BSK



preberajúci

Prílohy :

Príloha č.1 Zoznam hnuteľného majetku

Príloha č.2 Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí

Zoznam hnuiteľného majetku

Inventárne číslo	Názov	Dátum zaradenia	Vstupná cena	Zostatková cena	Množstvo
19045	Stolička čalunená	1.7.1990	141,36 €	141,36 €	12,00
22817	PREMIET. PLATNO	14.7.1999	86,97 €	86,97 €	1,00
23272	KVET UMELY	31.1.2000	79,33 €	79,33 €	1,00
23273	KVET UMELY	31.1.2000	79,00 €	79,00 €	1,00
25280	KVET UMELY	2.2.2000	73,03 €	73,03 €	1,00
25281	KVET UMELY	2.2.2000	97,92 €	97,92 €	1,00
26904	HLINÍKOVÝ BAROVÝ STÔL	1.4.2009	70,21 €	70,21 €	1,00
26905	HLINÍKOVÝ BAROVÝ STÔL	1.4.2009	70,21 €	70,21 €	1,00
26906	HLINÍKOVÝ BAROVÝ STÔL	1.4.2009	70,21 €	70,21 €	1,00
26907	HLINÍKOVÝ BAROVÝ STÔL	1.4.2009	70,21 €	70,21 €	1,00
26908	HLINÍKOVÝ BAROVÝ STÔL	1.4.2009	70,21 €	70,21 €	1,00
26995	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
26996	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
26997	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
26998	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
26999	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27000	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27001	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27002	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27003	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27004	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27005	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00

27006	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27007	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27008	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27009	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27010	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27011	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27012	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27013	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27014	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27015	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27015	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27016	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27016	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27017	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27017	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27018	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27018	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27019	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27019	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27020	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27020	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27021	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27021	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27022	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27022	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27023	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27023	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27024	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27024	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27025	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00

27006	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
-------	-----------------------------	-----------	---------	---------	------

27025	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27026	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27026	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27027	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27027	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27028	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27028	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27029	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27029	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27030	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27030	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27031	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27031	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27032	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27032	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27033	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27033	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27034	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27034	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27035	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27035	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27036	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27036	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27037	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27037	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27038	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27038	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27039	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27039	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27040	Stolička hladká	30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00

27040	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27041	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27041	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27042	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27042	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27043	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27043	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27044	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27044	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27045	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27045	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27046	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27046	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27047	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27047	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27048	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27048	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27049	Stolička hladká		30.9.2009	46,33 €	46,33 €	1,00
27049	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27050	Školská lavica 2 reg.5005BU		12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
27051	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27052	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27053	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27054	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27055	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27056	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27057	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27058	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27059	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27060	Školská stolička		12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00

27040	Školská lavica 2 reg.5005BU	12.1.2012	80,00 €	80,00 €	1,00
-------	-----------------------------	-----------	---------	---------	------

27061	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27062	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27063	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27064	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27065	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27066	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27067	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27068	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27069	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27070	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27071	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27072	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27073	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27074	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27075	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27076	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27077	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27078	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27079	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27080	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27081	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27082	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27083	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27084	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27085	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27086	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27087	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27088	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27089	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27090	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00

27091	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27092	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27093	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27094	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27095	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27096	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27097	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27098	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27099	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27100	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27101	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27102	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27103	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27104	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27105	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27106	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27107	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27108	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27109	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27110	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27111	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27112	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27113	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27114	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27115	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27116	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27117	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27118	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27119	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27120	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00

27121	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27122	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27123	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27124	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27125	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27126	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27127	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27128	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27129	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27130	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27131	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27132	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27133	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27134	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27135	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27136	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27137	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27138	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27139	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27140	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27141	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27142	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27143	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27144	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27145	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27146	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27147	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27148	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27149	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27150	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00

27151	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27152	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27153	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27154	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27155	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27156	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27157	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27158	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27159	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27160	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27161	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27162	Školská stolička	12.1.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27163	Školská katedra	12.1.2012	102,00 €	102,00 €	1,00
27164	Školská katedra	12.1.2012	102,00 €	102,00 €	1,00
27165	Školská katedra	12.1.2012	102,00 €	102,00 €	1,00
27167	Školské kreslo ku katedre	12.1.2012	52,00 €	52,00 €	1,00
27168	Školské kreslo ku katedre	12.1.2012	52,00 €	52,00 €	1,00
27169	Školské kreslo ku katedre	12.1.2012	52,00 €	52,00 €	1,00
27170	Školské kreslo ku katedre	12.1.2012	52,00 €	52,00 €	1,00
27211	Stolička školská	30.10.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27212	Stolička školská	30.10.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27213	Stolička školská	30.10.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27214	Stolička školská	30.10.2012	42,00 €	42,00 €	1,00
27202	Nárezový stroj	30.11.2012	811,68 €	811,68 €	1,00
27311	stôl reštauračný BUK 120/80	26.4.2013	135,00 €	135,00 €	1,00
27312	stôl reštauračný BUK 120/80	26.4.2013	135,00 €	135,00 €	1,00
27313	stôl reštauračný BUK 120/80	26.4.2013	135,00 €	135,00 €	1,00
27455	Vozík na plechy	30.11.2014	213,11 €	213,11 €	1,00
55856	VAP tlakový čistič - E 150.2-9 P X -tra (5)	31.8.2019	299,00 €	299,00 €	1,00
56022	WV 2 Premium čistič okien Kärcher	31.3.2021	71,99 €	71,99 €	1,00

56077	Ohrievač na teplé nápoje 20 l s odkvapkávačom	31.3.2021	260,38 €	260,38 €	2,00
56177	Chladnička BOSCH KGE49AWCA	30.9.2023	758,90 €	758,90 €	1,00
56178	Chladnička BOSCH KGE49AWCA	30.9.2023	758,90 €	758,90 €	1,00
56222	Nárezový stroj	25.1.2021	882,00 €	882,00 €	1,00
56223	Chladič nápojov	25.1.2021	820,80 €	820,80 €	1,00
56226	Drez zvrátný 1000 x 600 x 850mm	15.12.2020	344,40 €	344,40 €	1,00
56230	Sprcha stojánková	12.2.2021	204,00 €	204,00 €	1,00
56225	Stôl pracovný s policou 1300 x 600 x 850mm	15.12.2020	2 354,40 €	2 354,40 €	6,00
55853	Kotlíková súprava 25 l smalt	30.6.2019	78,00 €	78,00 €	1,00
55968	ROWENTA RO3953EA	31.3.2021	171,80 €	171,80 €	2,00
56078	AEG ProSteam - pračka biela	31.3.2021	568,70 €	568,70 €	1,00
56261	Zmrazovač trubiek	29.2.2024	1 481,91 €	1 481,91 €	1,00
			22 881,18 €	22 881,18 €	

Investičný majetok					
Inventárne číslo	Názov	Dátum zaradenia	Vstupná cena	Zostatková cena	Množstvo
444	Mraziaca skriňa	15.3.2012	3 217,35 €	0,00	1,00
459	Automat podlahový VIPER AS510B	31.12.2016	3 400,00 €	0,00	1,00
446	Policová časť, skrinky presklené.	1.12.2012	2 870,00 €	0,00	1,00
447	Predné dvere presklené police - skrinky	1.12.2012	4 130,00 €	0,00	1,00
467	Varič cestovín (elektr.) 2x40 l	14.2.2020	8 595,29 €	0,00	1,00
480	Vzduchotechnika v školskej jedálni	31.12.2021	4 395,60 €	2 503,67 €	1,00
			26 608,24 €	2 503,67 €	

Obstarávacia cena spolu 49 489,42 €
Zostatková cena spolu 25 384,85 €

.....
Odozdavajúci

.....
Preberajúci



STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
HOTELOVÝCH SLUŽIEB
A OBCHODU ②
Na pántoch 9, 831 06 Bratislava